
2021.
MARIA CRISTINA SCHMITT - Diretora - Presidente

MUNICIPIO DE ALEGRIA
Protocolo: 2021000622819

MUNICÍPIO DE ALEGRIA
AVISO DE LICITAÇÃO-EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

A Prefeita Municipal de Alegria/RS, torna público aos interessados, que às 09:00 horas, do dia 09 do mês de novembro do ano
de 2021 , na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, reunir-se-á a Comissão de Licitações, para receber propostas para a
Licitação, do tipo menor preço global, cujo objeto: Execução da reforma de reforço estrutural na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Itamarati, com área de reforma de 54,92m2, localizado na Rua São Miguel, nº 1011, na cidade de Alegria-RS  ,
em regime de empreitada por preço global, com fornecimento de material e mão-de-obra. O Edital e informações poderão
ser solicitadas através dos telefones (55) 3536-1035/1133 e site: www.pmalegria.rs.gov.br. Alegria-RS, 20 de outubro de 2021.
Teresinha Marczewski Zavaski - Prefeita Municipal.

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ
Protocolo: 2021000622834

PROCESSO Nº. 2202/2021 – EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 1/2021
O Prefeito Municipal de Arambaré torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 09:00 do dia 08/11/2021, se
reunirá a Comissão Permanente de Licitação, no Centro Administrativo Municipal, com a finalidade de receber propostas para
contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra e fornecimento de material para construção de 05
(CINCO) salas de aula na Escola Municipal Atahualpa Irineo Cibils, conforme especifica o Edital, em regime de Menor preço -
Global, informações das 08:00hs as 13:30hs, na Prefeitura de Arambaré, à Rua Ormezinda Ramos Loureiro, nº. 180,
Caramuru, Arambaré/RS, ou pelo Fone/Fax nº. 51 3676 1211 – Ramal 207, ou ainda pelo e-mail: licita@arambare.rs.gov.br. O
edital poderá ser adquirido no site http://www.arambare.rs.gov.br.
Arambaré, 21 de outubro de 2021.
Jardel Magalhães Cardoso
Prefeito Municipal de Arambaré

MUNICÍPIO DE BOM JESUS
Protocolo: 2021000622889

Tomada de Preços 013/2021: Reforma do Centro de Referência em Assistência Social - CRAS (menor preço global). Abertura
às 09h30 do dia 05/11/2021. Tomada de Preços 014/2021: Reforma do Setor de Tributos e Construção de Mezanino (menor
preço global). Abertura às 09h30 do dia 08/11/2021. Editais: https://www.bomjesus.rs.gov.br/licitacoes , informações no Setor
de Licitações, (54)3237-1585. Bom Jesus, 21/10/2021. Lucila Maggi Morais Cunha, Prefeita

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2021000622811

EDITAL Nº 3167/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021 - O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL  , torna público que realizará
Pregão Eletrônico para Contratação de empresa para retífica do motor e injeção eletrônica (peças e mão de obra) do caminhão
Iveco Eurocargo 2729 23E230, ano 2010, motor a diesel . Edital disponível em www.cacapavadosul.rs .gov.br e
www.pregaobanrisul.com.br e as propostas deverão ser anexadas ao sistema até às 9:00h do Dia 08/11/2021 e a sessão de
disputa terá início às 9:30 h do mesmo dia. Informações fone 55 3281 2463. GIOVANI AMESTOY DA SILVA, Prefeito.

Protocolo: 2021000622813

EDITAL Nº 3168/2021 – TOMADA DE PREÇOS - O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL  , torna público que encontra-se a
disposição dos interessados o Edital de Licitação que trata da Contratação de Empresa para construção de um pavilhão
coberto, com área de 753,38 m², destinado à garagem da SEDUC. Valor orçado: R$ 490.300,97. ABERTURA DE PROPOSTAS:
Dia 09/11/2021 – 10h. Informações (55) 3281 2463. Edital em www.cacapavadosul.rs.gov.br , link “licitações”. GIOVANI
AMESTOY DA SILVA, Prefeito .

Protocolo: 2021000622821

EDITAL Nº. 3171/2021 - O Município de Caçapava do Sul torna pública a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO , com base no Art. 25,
Inc. III da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, para Contratação da EMPRESA PRODUSHOW PROPAGANDA
PUBLICIDADE EVENTOS LTDA , CNPJ nº. 03.101.770/0001-19, para a produção do show do Grupo Tchê Barbaridade  , a
realizar-se no dia 25/10/2021, no valor de R$ 8.000,00, conforme Parecer Jurídico nº 1479/2021. Giovani Amestoy da Silva,

Porto Alegre, Quinta-feira, 21 de Outubro de 2021 506Diário Oficial Nº 210

http://www.cacapavadosul.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.cacapavadosul.rs.gov.br/

